
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 НИКОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 15.07.2016 года   №   41
г. Никольск

 

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля
2011  года  №  3-ФЗ  «О  полиции»  (с  последующими  изменениями),
Инструкцией  по  организации  и  проведению  отчетов  должностных  лиц
территориальных  органов  МВД  России,  утвержденной  приказом
Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года
№  975  (с  последующими  изменениями),  заслушав  и  обсудив   отчет
начальника ОМВД России по Никольскому району о состоянии правопорядка
в  Никольском  районе  по  итогам   1  полугодия  2016  года,  отмечая,  что
проведение  отчетов  начальника  о  деятельности  полиции  способствует
реализации  принципов  открытости  и  публичности,  созданию  условий  для
обеспечения   прав  граждан,  общественных  объединений  и  организаций,
государственных  и  муниципальных  органов   на  получение  достоверной
информации о деятельности полиции на территории Никольского района,

Представительное Собрание РЕШИЛО:
Принять к сведению отчет начальника ОМВД России по Никольскому

району  о  состоянии  правопорядка  в  Никольском  районе  по  итогам  1
полугодия  2016 года.

Председатель
Представительного Собрания                                      В. М. Поднебесников

Об отчете начальника ОМВД России по 
Никольскому району о состоянии 
правопорядка в Никольском районе по 
итогам 1 полугодия  2016 года


